
Plattform for UKM‐festivalen 2015 ‐ Huskeliste for prosjektlederne 

Mål og hensikt med festivalen 

‐ Gi en best mulig deltakeropplevelse, gi ungdom inspirasjon til videre engasjement i kultur 

‐ Idebank for resten av UKM‐nettverket, styre utvikling gjennom eksempler 

‐ Utstillingsvindu for UKM, vise hva UKM er og vise fram det beste fra ungdomskulturen 

‐ Bidra til rekruttering, bygge merkevare, omdømme og synlighet 

Føringer / verdier 

‐ Kvalitet i alle ledd 

o Gode systemer for logistikk, gjennomføring og intern kommunikasjon 

‐ Medvirkning 

o Ungdom får medbestemmelse der det er praktisk mulig. 

‐ Helse, miljø og sikkerhet 

o Beredskapsplaner, tilstrekkelig vakthold, trygge arenaer 

o Sunn mat, alternativ mat ved spesielle dietter, god merking av mat  

o Fysisk aktivitet minst en gang pr. dag  

o God avfallshåndtering, resirkulering der det er mulig. 

‐ Gode psykososiale rammer 

o Smilende og serviceinnstilte medarbeidere/frivillige som gir god informasjon  

o Medarbeidere som utviser respekt og toleranse i møte med deltakere, ledere og 

hverandre 

o Nulltoleranse for mobbing    

o Positiv og støttende publikumskultur 

Økonomi 

‐ Kvalitet koster, men løsninger som velges skal være så rimelige som mulige der dette ikke går 

på bekostning av føringene overfor. 

 

Ansvarsprinsipper 

‐ Alle arrangementer og hendelser skal ha en ansvarlig prosjektleder/produsent. Dette skal 

være 100% avklart, og alle involverte skal være kjent med hvem dette er, og ha kontaktinfo. 

‐ Det skal alltid være en ansvarlig fra UKM Norge tilstede på ethvert arrangement / hendelse. 

Dersom prosjektleder/produsent ikke selv kan være tilstede så skal en annen person 

oppnevnes, og alle involverte skal være kjent med hvem dette er, og ha kontaktinfo. 

‐ Det skal utarbeides en kortfattet beredskapsplan for alle arrangementer. Disse inngår i den 

overordnede beredskapsplanen. 

‐ Når et ansvar er delegert til medarbeidere eller ungdommer så skal ikke dette overkjøres 

 

Prosjektlederansvar 

‐ Prosjektleder skal lage en skriftligplan for hvert enkelt av sine arrangementer som synliggjør 

mannskapsbehov, tekniske behov, transportbehov, kjøreplan, beredskapsplan og økonomi. 


